*Reconciliati, licet aliqui Ecclesiasticae spissas in qua-
dens poti reconciliationem traxit patrem. h. d.*

Sed hoc de illis intelligenda fuit, qui impetraverunt
decesserint, nec in articulo faltem mortis Ecclesiastica
agerent, legitime absoluvi fuerint. Nam a si, cum fortia uenientia
alii Ecclesiastica suffragia detegari non debet: ten-
tare, ut pro eisdem satisfaciat, si casus exige, Ecclesiastica
cum censu compellenda.

*Cadaveria punitorum penitentium fuit tradita frateris
Ecclesiasticae. h. d.*

X his apparuit, eorum cadaveria, qui post confessio-
nem peractam, pro sceleribus suis in punitis detinendis
duntur b; ad Ecclesiam esse deferenda, & oblatione
pro eis officienda. Cum enim pro peccatis suis
extremam solventer, & dignè purificata, non potest
Deus bis dipsum.

*Deprehensi in fidei & subversione, si confessio reuina-
tur, si uulneratur faciem, & laesori potinam am-
plius, ex vultuibus acceptis decessant, communione
misererebantur: quangam si, dum septem dies
interfecti fuerint, aliud sit flattendum. Ita nam
casus improbilis opprimit d; si nihil aliud quidam
Ecclesiastica sepulcra non arceretur.*

*Pro sepulcra non possunt nisi ad eum pertinere, ne
aut contractus uaderet, ne possunt tamen punitis detinendis
modo munera f; exigitur suadet, nisi forte sepulcra
Ecclesie in cupo atrio g; sepelitur, aliquis uenienti
iusticie: aut post mortem ipsius patrem, ipsius, &
habetes pro luminaribus, vel elemosynas aliquas uide-
re voluerint: quo casu sponte obiiciat, nesci-
poterit: peti a; vero, vel aliquid exp; etiam re-
putatio, ne aut venialis dicatur Ecclesie, & excommunicatum
interitu gaudente videatur, & excommunicatus
sue studeant habere compendium, ut comprobent
quam conseruandis, nisi pia & laudabiliter, rem
iuueniatis quis excusat poterit.*

DE CANONICA PORTIO. TITVLVS XXV.

*Quid sit Canonica portio, & quid est eius, perindea-
t copias, & quid parochialis detinet curas de mortibus in
in quaquis pothastis propria Ecclesia eligi possint. h. d.*

Canonica portio, quae obuenientibus detrahitur, in
latis debetur. Estantem duplex, & in duas
Epit. opulis. Parochialis est, quae Parochialis Ecclesia
vel ipsius Curato, & Reclito debetur. Scilicet al-
lin, i; quis in alia Ecclesia, quam in ea, in qua ante
audit officia, & Ecclesiastica faciamenta percepit, sepul-
cram sibi elegere, quod quibus talibus sibi non possi-
tum exponuitur) ne parochialium Ecclesie, & mem-
idores subfidiis, constitutum effe, q; in Curato de
rebus, quas defundens pro anima sua in ultima sepul-
cione, et qui Ecclesia, in qua sepeliri coepit, quatenus